
                                                                                                                                55609Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 82 del 7-9-2023                                                                                     

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA UNIONE DEI COMUNI DI MONTEDORO PER CONTO DEL COMUNE DI 
FRANCAVILLA FONTANA
Esito di gara “NEXT GENERATION EU PNRR M2 C4 INV2.2 “CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI OPERE 
PUBBLICHE PER LA MESSA IN SICUREZZA DI EDIFICI E DEL TERRITORIO, IN APPLICAZIONE DELLE DISPOSIZIONI 
DI CUI ALL’ART. 1, COMMA 139 E SEGUENTI DELLA L. 30.12.2018, N. 145. INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA 
E RIQUALIFICAZIONE VIARIA DELLE CONTRADE CITTADINE”. CIG 9575657223 CUP:G61B20000220001”.

Esito di gara - CIG 9575657223
Questo ente informa che il 03/05/2023 è stata aggiudicata la procedura aperta con criterio dell’Offerta 
economicamente più vantaggiosa per l’affidamento dei lavori nell’ambito dell’intervento PNRR M2 C4 INV2.2 
“Contributi per la realizzazione di opere pubbliche per la messa in sicurezza di edifici e del territorio, in 
applicazione delle disposizioni di cui all’art. 1, comma 139 e seguenti della L. 30.12.2018, n. 145. Interventi 
di messa in sicurezza e riqualificazione viaria delle contrade cittadine”. Aggiudicatario: RTI ATS CONSULTING 
SRL/ GIORDANO GAETANO Srl. Importo: € 1.800.532,86 + iva. Info e doc. su: 
www.comune.francavillafontana.br.it e su https://montedoro.traspare.com/.

Il dirigente dell’area tecnica LL.PP. arch. Luigi Resta


